
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 27. OKTOBER 2010, ŠT. 07 /D letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA
1. SKLEP O POTRDITVI MANDATOV SVETNKOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE SREDIŠČE OB 
DRAVI
2. SKLEP O POTRDITVI MANDATA ŽUPANA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI
3. SKLEP O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno 
prečiščeno besedilo, na podlagi 15. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občina Ormož, št. 8/07) je Občinski 
svet Občine Središče ob Dravi na svoji 
konstitutivni 1. redni seji, dne 25.10.2010 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi mandatov svetnikov Občine 

Središče ob Dravi

1.

Za člane občinskega sveta se potrdijo:
1. Vesna MELE, rojena 18.10.1951, stanujoča 
Trate 4,
2. Roman MEDIK, rojen 13.01.1970, stanujoč 
Dravska ulica 6,
3. Andreja RESMAN, rojena 29.09.1958, 
stanujoč Trška ulica 3,
4. Bojan MLAKAR, rojen 07.07.1956, stanujoč 
Ljutomerska cesta 1/a,
5. Drago MARČEC, rojen 05.11.1959, stanujoč 
Obrež 148/a,
6. Viktor SAMEC, rojen 10.02.1979, stanujoč 
Obrež 29,
7. Jurij DOGŠA, rojen 17.12.1953, stanujoč 
Grabe 22,
8. Anica ŠKRINJAR, rojena 22.05.1963, 
stanujoča Šalovci 4/a,
9. Zvonko KERŠ, rojen 07.05.1961 stanujoč 
Godeninci 34.

Poročilo o izidu splošnih volitev članov 
Občinskega sveta občine Središče ob Dravi je 
priloga tega sklepa

2.

Ta sklep velja z dnem sprejetja.

Številka: 03230-3/2010 -1 
Središče ob Dravi, dne 25.10.2010 
JURIJ BORKO l.r
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno 
prečiščeno besedilo ) , na podlagi 15. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občina Ormož, št. 8/07) je Občinski 
svet Občine Središče ob Dravi na svoji 
konstitutivni 1. redni seji, dne 25.10.2010 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi mandata župana Občine 

Središče ob Dravi

1.

Občinski svet potrjuje mandat županu občine 
Središče ob Dravi:

gospodu Juriju Borku, rojenemu 
26.03.1968, stanujočemu Godeninci 1, 2277 
Središče ob Dravi.

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 44



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 27. OKTOBER 2010, ŠT. 07 /D letnik

Poročilo o izidu splošnih volitev župana Občine 
Središče ob Dravi je priloga tega sklepa

2.

Ta sklep velja z dnem sprejetja.

Številka: 03230-3/2010 -2 
Središče ob Dravi, dne 25.10.2010 
JURIJ BORKO l.r
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji konstitutivni 1. redni seji, dne 
25.10.2010 sprejel naslednji

SKLEP
O imenovanju komisije za mandatna 

vprašanja,
volitve in imenovanja občine Središče ob 

Dravi

1.

Imenuje se komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja Občine Središče ob Dravi 
v naslednji sestavi:

1. Roman Medik, stanujoč Dravska 6, 2277 
Središče ob Dravi
2. Zvonko Kerš, stanujoč Godeninci 34, 
Središče ob Dravi
3. Anica Škrinjar stanujoča Šalovci 4/a 
Središče ob Dravi
4. Drago Marčec, stanujoč Obrež 148/a, 
Središče ob Dravi
5. Jurij Dogša, stanujoč Grabe 21, Središče ob 
Dravi

2.

Mandat članom komisije traja 4 leta.

3.

Sklep začne veljati po sprejemu in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03230-3/2010 -3 
Središče ob Dravi, dne 25.10.2010 
JURIJ BORKO l.r
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 45


